siliarium, quem dignitate archiepiscopali ornavit eique munia Pro-

Nuntii Apostolici in Nationibus Thailandiae et Singapurae necnon De

legati Apostolici in Laosiana atque Malaesiana et Bruneiensi Dicionibus 

contulit. 

die 7 Martii. — Cathedrali Ecclesiae Sarhensi Exc.mum P. D. 

Matthiam N'Garteri Mayadi, hactenus Episcopum titulo Tuburnicen-

sem et Auxiliarem eiusdem dioecesis. 

— Cathedrali Ecclesiae Mbalaënsi R. D. Telesphorum Georgium 

Mpundu, e clero archidioecesis Kasamaënsis, Zambianae Conferentiae 

Episcopalis Secretarium Generalem. 

CONGREGATIO 
PRO CAUSIS SANCTORUM 

DECRETA 

I 

MONACEN, ET FRISINGEN. 

Canonizationis Ven. Servi Dei Ruperti Mayer, Sacerdotis professi Societatis 
Iesu. 

SUPER DUBIO 

An et de quo miraculo constet, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Venerabilem Servum Dei Rupertum Mayer, sacerdotem professum 

Societatis Iesu, in urbe Stutgardia (Germania) natum die 23 Ianuarii 

anno 1876, atque Calendis Novembribus anno 1945 Monachii vita func

tum, virtutes théologales, nempe fidem, spem et caritatem tum in 

Deum tum in proximum, necnon cardinales, nimirum prudentiam, iu

stitiam, temperantiam et fortitudinem, eisque comites et socias, heroum 

modo exercuisse Ioannes Paulus II die 14 mensis Maii anno 1983 solem

niter edixit. 

Ad eiusdem autem Venerabilis beatificationem consequendam Cau

sae actores unam, inter plurimas, sanationem mirum in modum a Deo 

patratam selegerunt eamque Apostolicae Sedi ad cognoscendum exhi-

buerunt. 

30 - A. A. s. 
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Agitur in casu de viro qui, anno 1978, deprecatore Venerabili Ser

vo Dei Ruperto Mayer, rapide, plene stabiliterque convaluit ab ade-

nocarcinomate vegetanti et infiltranti variisque post-operatoriis com-

plicationibus. 

Super eadem miranda sanatione, apostolica inquisitio acta est 

anno 1985 et, apparata sueta Positione super miraculo, Consilium Medi

cum Congregationis pro Causis Sanctorum, die 5 Februarii anno 1986 

coadunatum, praedictam sanationem diligenti acutoque examini, pro 

sua competentia, subiecit et disceptavit, censuitque agi de rapida, com

pleta ac stabili sanatione, quae per naturae leges explicari haud potest. 

Quam medicorum discussionem secuta est disceptatio theologorum, 

et quidem, die 22 mensis Martii eodem anno 1986, in Peculiari Con-

gressu Consultorum, moderante Rev.mo D.no Antonio Petti, Fidei Pro

motore Generali, et postea, die 29 mensis Aprilis eodem anno, in Congre

gatione Ordinaria Patrum Cardinalium, ponente seu relatore Em.mo ac 

Rev.mo Domino Iosepho Cardinali Ratzinger. 

Facta demum de hisce omnibus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 

per subscriptum Cardinalem Praefectum relatione, Sanctitas Sua, vota 

Congregationis libenter excipiens, mandavit ut Decretum super eadem 

mira sanatione rite conscriberetur. 

Quod cum esset factum, hodierna die, accitis cardinalibus infra

scripto Praefecto necnon Causae ponente seu relatore meque Antistite 

a Secretis Congregationis, ceterisque de more convocandis, eisque astan

tibus, Beatissimus Pater edixit : Constare de miraculo divinitus patrato, 

intercedente Venerabili Ruperto Mayer, videlicet de rapida, perfecta 

et constanti sanatione ab « adenocarcinoma vegetante e infiltrante 

dell'antro e della grande curvatura dello stomaco, con infiltrazione 

del mesocolon traverso. Complicazioni post-operatorie : 1) Ascesso sin. 

con grave stato settico; 2) Insufficienza respiratoria molto grave da 

edema polmonare, broncopolmonite e versamento pleurico sinistro; 

3)Insufficienze cardiaca latente ». 

Hoc autem Decretum in vulgus edi et in acta Congregationis pro 

Causis Sanctorum referri iussit. 

Datum Romae, die 5 Iunii A. D. 1986. 

PETRUS Card. PALAZZINI, Praefectus 

L. © S. 

83 Traianus Crisan, Archiep. tit. Drivastensis, a Secretis 
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I I 

TARNOVIEN. 

Canonizationis Servae Dei Carolinae Kózka, virginis saecularis, in odium 

fidei, uti fertur, interfectae (1898-1914). 

SUPER DUBIO 

An constet de martyrio eiusque causa et de signis seu miraculis, in 

casu et ad effectum de quo agitur. 

Iesus, Dei Filius, vita sua pro nobis posita, docuit nos maiorem 

dilectionem neminem habere, quam qui animam suam pro Eo et pro 

fratribus suis ponit (cf. 1 Io 3, 16 ; Io 15, 13). Hinc, inde a priscis tem

poribus quidam christiani vocati sunt — et quidem semper vocabun

tur — ut maximum hoc dent testimonium amoris coram hominibus, 

praesertim autem persecutoribus. Martyrium igitur, quo discipulus 

Magistro pro mundi salute mortem libere accipienti assimilatur, Eique 

in effusione sangunis conformatur, ab Ecclesia eximium donum supre-

maque probatio caritatis aestimatur (cf. Conc. Oec. Vat. I I , Lumen 

Gentium, 42). 

Quos inter recenseri potest etiam Serva Dei Carolina Kózka, quae 

brevi vita sua Christo est similis facta Eumque in amore et in oboe

dientia erga voluntatem Patris imitata, martyrium tamquam supre

mum caritatis signum accepit, ut suam defenderet pudicitiam. Eius 

mors est etiam maximum amoris testimonium coram hominibus.